

Valberedningens förslag

Valberedningens förslag på ny styrelse samt
revisorer inför verksamhetsåret 2022/2023

Material inför årsmötet 2022-09-29





Om någon glömt...

Valberedningens huvuduppdrag

- är att föreslå kandidater till förtroendeuppdrag: styrelse, revisorer och eventuellt till andra poster i föreningen.
- En valberedning tillsätts av och har sitt mandat direkt från årsmötet och rapporterar till detta.
- Valberedningens ledamöter måste vara väl förtrogna med föreningens struktur, arbete och kultur. De ska basera sin insats på god förståelse av föreningens syfte, vision och långsiktiga mål. De ska också ha god personkännedom både inom och utom föreningen, alltså ett brett kontaktnät. De ska kontinuerligt studera det som händer i föreningen, hur föreningen utvecklas och ta reda på om det finns brist på viss kunskap eller erfarenhet. Att läsa protokoll från styrelsemöten och att delta vid styrelsemötena är metoder som rekommenderas, liksom att tala med medlemmar och styrelseledamöter om deras syn på styrelsens förmåga att leda föreningen.

Valberedningen 2021-2022



Helena Lindström

Ordförande

✉ helena.r.lindstrom@gmail.com



Bitte Andersson

Ledamot

✉ bitte@hurtigh.net



Staffan Ternby

Ledamot

✉ staffan@ternby.se



Valberedningens förslag

Avgående ledamöter

Barn & Ungdom – Peter Boström (i styrelsen 3 år)

Ledamot – Martin Jonsson Tibblin (i styrelsen i 2 år)

Omval av ledamöter för en tid av två år

Ledamot med fokus på dam – Åsa Jernmo (i styrelsen 2 år)

Ledamot – Per-Axel Månsson (i styrelsen 2 år)

Marknad & Sponsring – Lena Schulte (i styrelsen 3 år)

Nyval av ledamöter för en tid av två år

Mona Samoiel – Barn & Ungdom

Mona Samoiel

Varför vill jag sitta med i SSBKs styrelse?

Jag känner att jag vill ge tillbaks lite av det klubben gav mig som ensamstående mor till två elitpojkar - ett stort stöd med det klubben erbjöd av **goda förebilder/coacher och bra klimat**.

Vad kan jag bidra med? Jag hoppas kunna **bidra med mina värderingar** och vara lite av förebild med både min egen resa men också mina pojkars. Både framgångsrika i sina karriärer idag tack vare (tror jag) den elitsatsning SBBK erbjöd dem och till trots av att ha vuxit upp med en ensamstående mor. Vi har alla tre delvis vuxit upp i Hovsjö och jag hoppas att även det kan bidra till identifikation.

Vem är jag? Brinner för förändring på alla plan. **Brinner** för att kunna påverka och utveckla verksamheter, jobbat på Scania i snart 25 år, mestadels i ledande befattningar förutom de två senaste åren då jag jobbat med marknadsföring – Employer Branding Specialist (Säljer in hos Scania sommarbetsgivare, främst till studenter). Förutom min tjänst på Scania sitter jag också med i styrelsen för Livet Bitch Scenkonst. Jag är en obotlig optimist som ser något positivt i alla utmaningar. Jag är ambitiös och driftig och får saker att hända.

Jag är präglad av att vara halvsyrian, halvarmeniska, uppvuxen i Sverige - en rejäl kulturblandning som varit till fördel för min utveckling och bidragit till att jag kan leda/samarbeta med människor från olika bakgrunder.

Numera är jag även farmor och kokboksförfattare.

Ni ser – många järn i elden. Det var allt från mig, har ni frågor, svarar jag gärna på dem.

[Mona Samoiel | LinkedIn](#)

[Livet Bitch! Scenkonst](#)

<https://www.facebook.com/Luciaskokbok>





Förslag av revisorer

Omval av revisorer för en tid av ett år

Ordinarie - Rikard Moosberg, Auktoriserad revisor på Byrå Carlstedt & Lind AB

Suppleant - Maria Carlstedt, Auktoriserad revisor på Byrå Carlstedt & Lind AB



Ledamöter som står för omval 2023

Ordförande & Ekonomi – Thomas Andersson (i styrelsen 3 år)

Ledamot med fokus på herr – Mats Apell (i styrelsen 1 år)

Ledamot – Carola Skoog (i styrelsen i 8 år)

Ledamot med fokus på dam – Ulrika Holmqvist (i styrelsen 3 år)